
TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ PROGRAMI (1.ÖĞRETİM
DERS PROGRAMI

)

1. SINIF 2. SINIF
DERSİN ADI SINIF ÖĞRETİM ELEMANI DERSİN ADI SINIF ÖĞRETİM ELEMANI
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08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00

13:00-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45
16:00-16:45

S
A
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I

08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00

13:00-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45
16:00-16:45
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08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00

13:00-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45
16:00-16:45

P
E
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E
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E

08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00

13:00-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45
16:00-16:45

C
U
M
A

08:15-09:00
09:15-10:00
10:15-11:00
11:15-12:00

13:00-13:45
14:00-14:45
15:00-15:45
16:00-16:45

FİZYOLOJİ D101 Yrd.Doç.Dr F.TAN

FİZYOLOJİ D101 Yrd.Doç.Dr F.TAN

ANATOMİ D108 Öğr.Gör.Burak O.Karapınar

ANATOMİ D108 Öğr.Gör.Burak O.Karapınar

FİZİK D112 ÖĞR. GÖR. DR. Z. YÜKSEL SAĞLIK YÖNETİMİ D102 DOÇ. DR. A. ARSLAN

FİZİK D112 ÖĞR. GÖR. DR. Z. YÜKSEL SAĞLIK YÖNETİMİ D102 DOÇ. DR. A. ARSLAN

RAD.. VE RAD.KORUNMA D104 ÖĞR. GÖR. DR. Z. YÜKSEL

RAD.. VE RAD.KORUNMA D104 ÖĞR. GÖR. DR. Z. YÜKSEL

TIBBI GÖRÜNTÜLEME-I D111 ÖĞR. GÖR. DR. Z. YÜKSEL TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST.

TIBBI GÖRÜNTÜLEME-I D111 ÖĞR. GÖR. DR. Z. YÜKSEL TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST.

TIBBI GÖRÜNTÜLEME-I D111 ÖĞR. GÖR. DR. Z. YÜKSEL TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST.

TIBBI GÖRÜNTÜLEME-I D111 ÖĞR. GÖR. DR. Z. YÜKSEL TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST.

TIBBI GÖRÜNTÜLEME-I HAST. ÖĞR. GÖR. DR. Z. YÜKSEL TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST. Öğr.Gör.Burak O.Karapınar

TIBBI GÖRÜNTÜLEME-I HAST. ÖĞR. GÖR. DR. Z. YÜKSEL TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST. Öğr.Gör.Burak O.Karapınar

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST. Öğr.Gör.Burak O.Karapınar

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST. Öğr.Gör.Burak O.Karapınar

NÜKLEER TIP HAST

NÜKLEER TIP HAST

NÜKLEER TIP HAST.

NÜKLEER TIP HAST.

BİLGİ VE İLETİŞİM TEK. LAB2

BİLGİ VE İLETİŞİM TEK. LAB2

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST.

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST.

TIBBİ VE RAD. TERMİN. D102 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST.

TIBBİ VE RAD. TERMİN. D102 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST.

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST.

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST.

NÜKLEER TIP D109

NÜKLEER TIP D109

RADYOTERAPİ HAST.

RADYOTERAPİ HAST.

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST.

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME III HAST.

RADYOTERAPİ D101

RADYOTERAPİ D101

Doç.Dr.Kerim Aslan

Doç.Dr.Kerim Aslan

Öğr.Gör. Tarık S. ŞEKER

Öğr.Gör. Tarık S. ŞEKER

Öğr.Gör Hasan GÜLBİÇİM

Öğr.Gör Hasan GÜLBİÇİM

Öğr.Gör Hasan GÜLBİÇİM

Öğr.Gör Hasan GÜLBİÇİM

Öğr. Gör. M.TİLEKLİ

Öğr. Gör. M.TİLEKLİ

Doç.Dr.Kerim Aslan

Doç.Dr.Kerim Aslan

Doç.Dr.Kerim Aslan

Doç.Dr.Kerim Aslan

Doç.Dr.Kerim Aslan

Doç.Dr.Kerim Aslan

Öğr.Gör Hasan GÜLBİÇİM

Öğr.Gör Hasan GÜLBİÇİM

Dr. Öğr. Üyesi Alparslan Serarslan

Dr. Öğr. Üyesi Alparslan Serarslan

ÖĞR.GÖR.FATİH M.ŞAHİN

ÖĞR.GÖR.FATİH M.ŞAHİN

Dr. Öğr. Üyesi Alparslan Serarslan

Dr. Öğr. Üyesi Alparslan Serarslan

Dr.Öğr.Üyes� Derya BAKO

Dr.Öğr.Üyes� Derya BAKO


